1

DECRETO Nº 3939/2017

      DILMAR TÚRMINA, PREFEITO MUNICIPAL DE

CRUZEIRO DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais.

     D E C R E T A:

     Art.1º - Fica revogado Decreto n° 3932/2017 de 13/12/2017 do

Município de Cruzeiro do Iguaçu - Paraná.

                                                           Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário e, em especial

O Decreto n° 3932/2017 de 13/12/2017, o  presente Decreto entrará em vigor nesta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzeiro do Iguaçu -

Estado do Paraná, aos vinte dias do mês de dezembro do ano

de dois mil e dezessete.

DILMAR TÚRMINA

                                                                                                         PREFEITO

Registre-se e Publique-se.

SANDRO PAULO BORTONCELLO

SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO

SÚMULA:              Fica revogado o Decreto n° 3932/2017 de

13/12/2017.